

# Midtjysk Hundesalon IVS

Kaldævej 1  
8653 Them

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/09/2020**

---

**Søs Høgfeldt Biel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Midtjysk Hundesalon IVS

Kaldæavej 1

8653 Them

Telefonnummer: 26810029

e-mailadresse: sospedersen@hotmail.com

CVR-nr: 38019899

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive hundesalon, med klip og soignering af hunde, samt salg af diverse hundeprodukter og foder og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser for 2019 et overskud på tkr. 54. Ledelsen anser dette for værende tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>249.622</b>	<b>158.759</b>
Personaleomkostninger .....	1	-186.730	-187.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.627	-4.283
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>54.265</b>	<b>-32.538</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-657	-428
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>53.608</b>	<b>-32.966</b>
Skat af årets resultat .....		0	7.187
<b>Årets resultat</b> .....		<b>53.608</b>	<b>-25.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		53.608	-25.779
<b>I alt</b> .....		<b>53.608</b>	<b>-25.779</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		8.493	6.230
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>8.493</b>	<b>6.230</b>
Tilgodehavende skat .....		19.378	19.378
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.378</b>	<b>19.378</b>
Likvide beholdninger .....		39.922	13.859
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>67.793</b>	<b>39.467</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>67.793</b>	<b>39.467</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-17.174	-70.782
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-17.173</b>	<b>-70.781</b>
Gæld til banker .....			19.370
Skyldig moms og afgifter .....		70.182	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.784	90.878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.966</b>	<b>110.248</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.966</b>	<b>110.248</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.793</b>	<b>39.467</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

		<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	166.011	179.551
Pensioner	5.112	2.840
Andre omkostninger til social sikring	15.607	4.623
	<u>186.730</u>	<u>187.014</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret